
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 12/2019

-Q

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 12/2019

LETNIK XI

SREDIŠČE OB DRAVI; 18. 10. 2019

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



VSEBINA:
61. Sklep o prerazporeditvi

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 3 dopisni seji, dne 18.10.2019 
sprejel naslednji

SKLEP
O prerazporeditvi sredstev

1. člen

Občinski svet Občine Središče ob Dravi 
soglaša s prerazporeditvijo sredstev na 
proračunskih postavkah v Rebalansu 
proračuna Občine Središče ob Dravi za leto 
2019. Sredstva se namenijo so sofinanciranje 
razvoja gospodarstva v občini Središče ob 
Dravi v letu 2019.
S proračunske postavke 160304 Pokopališče - 
Obnove se razporedi 3.125,29 € sredstev na 
proračunsko postavko 140209 Pospeševanje 
razvoja malega gospodarstva - Druge 
subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom.

2. člen

Ta sklep velja takoj. Sklep se objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi

Številka: 03232-3/2019-1 
Središče ob Dravi 18.10.2059 
Jurij BORKO, župan l.r

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna 
direktorica občinske uprave: Jelka Zidarič 
Trstenjak


